
ZARZĄDZENIE Nr 0050.2.17.2018

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 27 lipca 2018 r.

zmieniające zarządzenie z dnia 10 listopada 2016 w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu  Gminy
                                                                                    Lubicz

       Na podstawie art.  33 ust.2 ustawy z  dnia  08 marca 1990r.  o samorządzie  gminnym.  (Dz.  U.

z  2001 r.  Nr  142,  poz.1591 ze zm) oraz w oparciu o przepisy art.  104 Kodeksu  pracy oraz § 5 ust.1,

§  8  ust.  2  rozporządzenia  Ministra  Pracy  i  Polityki  Socjalnej  z  dnia  1  grudnia  1998  r.  w  sprawie

bezpieczeństwa  i  higieny  pracy  na  stanowiskach  wyposażonych  w  monitory  ekranowe

(Dz. U. Nr 148 poz. 973) zarządza się, co następuje: 

§1W  rozdziale  10  „Bezpieczeństwo  i  higiena  pracy  oraz  ochrona  przeciwpożarowa

" po § 39 ust. 2 dodaje się § 39 a o następującej treści: 

„§39a”  Pracownikom  zatrudnionym  na  stanowiskach  wyposażonych  w  monitory  ekranowe,

jeżeli  w  wyniku  badania  lekarskiego,  które  zostało  wykonane  w  ramach  opieki  profilaktycznej  nad

pracownikami  (tj.  w  ramach  badania  wstępnego,  okresowego  lub  kontrolnego),  lekarz  okulista

stwierdzi  konieczność  stosowania  okularów  o  określonych  parametrach  w  trakcie  pracy  przy

monitorze  ekranowym,  pracodawca  pokrywa  koszt  zakupu  okularów  w  sposób  następujący:

1.  Refunduje  koszty  zakupu  okularów  pracownikom  zatrudnionym  na  stanowiskach

wyposażonych  w  monitory  ekranowe  użytkującym  w  czasie  pracy  monitor  ekranowy  przez

co najmniej cztery godziny dobowego wymiaru czasu pracy. 

2.  Refundacji  podlega  koszt  zakupu  okularów,  jednak  w  kwocie  nie  wyższej  niż  30%  minimalnego

wynagrodzenia  za  pracę,  ogłaszanego  przez  Radę  Ministrów,  obowiązującego  na  dzień  1  stycznia

danego roku.

3.  Refundacja  kosztu  zakupu  okularów  korygujących  wzrok  przysługuje  nie  częściej  niż  raz

na dwa lata.

4.  Pracownik  ubiegający  się  o  zwrot  kosztów  zakupu  okularów  zobowiązany  jest  dostarczyć

do Referatu Organizacyjnego fakturę wraz ze specyfikacją oraz kopię decyzji lekarza okulisty. 

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT

Marek Olszewski


